                           Додаток 5
                                                                                                                     до рішення районної ради
                                                                                                       від 23 грудня 2016 року № 326-VII
                                                                                        (XVI позачергова сесія VІІ скликання)
                                                                                                           в редакції  рішення районної ради 

                                                                                                         від 21 грудня 2017 року № 643-VІI
                                                                                       (XXXІІ позачергова сесія VII скликання)
Ліміти  
споживання енергоносіїв у натуральних показниках - головним 
розпорядникам бюджетних коштів районного бюджету 
на 2017 рік 
	Назва головного розпорядника коштів та найменування згідно з типовою відомчою / тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Теплопостачання
Г.Кал
	Водопостачання

м.куб.
	Водовідведення

м.куб.
	Електроенергія

тис.квт.год


	Природний газ

тис.м.куб.
	Інші енергоносії (вугілля, тон)

	Красноградська районна рада
	79,0
	113,0
	113,0
	24,2
	
	

	Красноградська районна державна адміністрація (центральна районна лікарня, центр первинної медичної (медико-санітарної допомоги)
	2127,916
	10651,0
	10524,0
	335,1
	82,0

	15

	Відділ освіти районної державної адміністрації
	3908,0
	8788,0
	8788,0
	665,9
	440,5
	

	Сектор молоді та спорту районної державної адміністрації
	92,51
	226,0
	213,0
	28,1
	
	10

	УПСЗН районної державної адміністрації
	11,5
	86,0
	17,0
	5,7

	4,0
	

	Служба у справах дітей  районної державної адміністрації
	49,148
	360
	360
	10,7
	
	

	Сектор культури і туризму  районної державної адміністрації
	588,0
	274,0
	274,0
	37,9
	6,3
	

	Разом
	6856,074
	20,498
	20,289
	1107,6
	532,8
	25


Керуючий справами

виконавчого апарату районної ради                                                                                    К. Фролов
